
Індекс капітальних інвестицій у 2021 році
	
	Січень-березень
	Січень-червень
	Січень-вересень
	Січень-грудень

	Індекс капітальних інвестицій (у % до відповідного періоду попереднього року)
	97,3
	122,3
	144,8
	137,7

	Індекс капітальних інвестицій у житлове будівництво (у % до відповідного періоду попереднього року)
	64,5
	67,0
	81,0
	80,4


